
Mottakere av epost - Høyring og offentleg ettersyn - Interkommunal plan for sjøareal

2. gongs høyring (2GH)

Nr Namn - organisasjon E-post

1 Agnar Nygård agnar.nygard@gmail.com

2 Aller Aqua Norway AS info@aller-aqua.com

3 Alsaker Fjordbruk kristian.rasberg@fjordbruk.no

4 Alver Senterparti leif.taule@gmail.com

5 Arctic Seaweed AS kim@aseaweed.com

6 Askøy kommune postmottak@askoy.kommune.no

7 AVINOR post@avinor.no

8 Bergen Fridykkerklubb post@bergenfridykkerklubb.no

9 Bergen Hamn bergen.havn@bergenhavn.no

10 Bergen Havfiskeforening morten_teigland@yahoo.no

11 Bergen kommune postmottak@bergen.kommune.no

12 Bergen kommune byutvikling@bergen.kommune.no

13 Bergen og Hordaland Turlag bht@dnt.no

14 Bergen og omland friluftsråd firmapost@bof.no

15 Bergen Reiselivslag mail@visitBergen.com

16 Bergens Sjøfartsmuseum postsjofart@museumvest.no

17 Bernt K.Skjelanger bernt.k.skjelanger@gmail.com

18 Bevar Mangers-fjorden bevarmangersfjorden@gmail.com

19 Bjørgvin bispedømme bjorgvin.bdr@kirken.no

20 Bjørnar Birkeland bjornar@ansgarbirkeland.no

21 Bkk Nett firmapost@bkk.no

22 Blom Fiskeoppdrett AS post@blomsea.no

23 CIT Holding AS chr.tangen@gmail.com

24 Dale Jakt og Fiskarlag dale.jaktogfiskarlag@gmail.com

25 Direktoratet for Mineralforvaltning post@dirmin.no

26 Eide Fjordbruk AS post@efb.no

27 Einar Sofienlund - Nøttveit gard - Modalen einar@sofienlund.org

28 Elin Berle Borge elinbborge@gmail.com

29 Elin og Willy Borge willyborge@gmail.com

30 Engesund Fiskeoppdrett AS post@engesund.no

31 Erko Seafood AS post@hauglandgruppen.no

32 Erlend Kvamsdal erlekvam@online.no

33 Erling Berentsen eberent@online.no

34 Felleskjøpet - Vaksdal mølle Geir.Anthony.Hanevik@felleskjopet.no

35 Firda Seafood AS post@firdasea.no

36 Fiskarlaget Vest vest@fiskarlaget.no

37 Fiskeridirekoratet postmottak@fiskeridir.no

38 Fjord Drift AS tombre@tombre.no

39 Flatøy Bygdelag FlatoyBygdelag@outlook.com

40 Forsvarsbygg post@forsvarsbygg.no

41 Forum for Natur og Friluftsliv Hordaland og Forum for Natur og Friluftsliv Sogn og Fjordanehordaland@fnf-nett.no

42 Gro H. og Arnljot Jordal arnljotj@gmail.com

43 Gunnar Husebø gunnar-magne.husebo@gk.no

44 Gunnar Magne Molland g-ma-mo@online.no

45 Havforskningsinstituttet post@hi.no

46 Havtare AS baard@havtare.no

47 Hordaland Bondelag hordaland@bondelaget.no

48 Hordaland Grunneigar og sjølaksefiskarlag geim-g@online.no
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Nr Namn - organisasjon E-post

49 Hyllestad kommune postmottak@hyllestad.kommune.no

50 Høyanger kommune postmottak@hoyanger.kommune.no

51 Inge Borge borgeinge@gmail.com

52 Jan Oldeide Havnekontakt Myking Lindås Båtforening oldeid@online.no

53 Karianne Io firmapost@kyrre-bergen.no

54 Kobbevik og Furuholmen Oppdrett AS post@br-birkeland.no

55 Kystverket post@kystverket.no

56 Lerøy Vest AS avd. Bjørsvik post@leroyseafood.com

57 Lerøy Vest og Sjøtroll Havbruk nilsei@leroy.no

58 Lindås Båtforening Myking havn oldeid@online.no

59 Lingalaks AS linga@lingalaks.no

60 Litlebergen Båtforening juvikhauge@gmail.com

61 Lorentz Olsen lorentzo@online.no

62 Mattilsynet postmottak@mattilsynet.no

63 Miljødirektoratet post@miljodir.no

64 Mona Grenasberg mona@villanden.no

65 Morten Nepstad morten.nepstad@gmail.com

66 Mowi Norway AS norway@mowi.com

67 Naturvernforbundet Hordaland hordaland@naturvernforbundet.no

68 Naturvernforbundet i Nordhordland jnordo@broadpark.no

69 Nesfossen Smolt AS post@nesfossen.no

70 NGIR post@ngir.no

72 NHO Vestland helene.frihammer@nho.no

73 NORCE v/ Bjørn Barlaup bjba@norceresearch.no

74 Nordhordland dykkerklubb nordhordland.dykkerklubb@gmail.com

75 Nordhordland Jakt og Fiskelag s-sju@online.no

76 Nordhordland lensmannskontor post.vest@politiet.no

77 NORDHORDLAND NÆRINGSLAG post@nonl.no

78 Nordhordland padleklubb postnhp@gmail.com

79 Nordhordland Seilforening leder@nordhordlandseilforening.org

80 Nordhordland Turlag nordhordland.turlag@dnt.no

81 Nordhordland Veteranbåtlag torjb@online.no

82 Norges Miljøvernforbund ruben@nmf.no

83 Norsk bonde- og småbrukerlag Hordaland v/ Åse Marie Reisæterhordaland@smabrukarlaget.no

84 Norske Lakseelver post@lakseelver.no

85 NVE Region Vest rv@nve.no

86 Odd Magnus Berg oddmagnusberg@gmail.com

87 Oddmund Moberg oddmmobe@online.no

88 Olav Bjørn Lygre olav@lygre.no

89 Olav Gammersvik geim-g@online.no

90 Ole Andre Moberg oamoberg@hotmail.no

91 Organisasjonen LAKSAGILJO ved Geir Magne Gammersvikgeim-g@online.no

92 Osland Havbruk AS post@osland.no

93 Osterøy Turlag osteroy@dnt.no

94 Reigstadvegen 125 AS ane@arkoconsult.no

95 Ronny Lilletvedt  Ronny_Lill@hotmail.com

96 Roslagen Chartering AS trellevik@roslagen.no

97 Salar Bruk AS alsaker@fjordbruk.no

98 Sjømat Norge firmapost@sjomatnorge.no

99 Solund kommune post@solund.kommune.no

100 Statens Vegvesen firmapost@vegvesen.no
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101 Statnett firmapost@statnett.no

102 Statsforvalteren i Vestland sfvlpost@statsforvalteren.no

103 Stiftinga Uttoskavågen rune@manger.no

104 Styret Vetås Båt og Bygdelag dagfinn@mti-as.no

105 Ståle Rossgård stale.rossgard@gmail.com

106 Tommy Tvedt Henriksen tommythenriksen@hotmail.com

107 Vest politidistrikt post.vest@politiet.no

108 Vestland fylkeskommune post@vlfk.no

109 Viking Aqua As peder.bruce@vikingaqua.no

110 Voss herad postmottak@voss.herad.no

111 Ytre Sogn Turlag ytresogn@dnt.no

112 Øygarden kommune postmottak@oygarden.kommune.no

113 Øystein Angelskår oystein.angelskar@gmail.com
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